Dane aktualne na dzień: 13-05-2024 04:41
Link do produktu: https://www.poweraudio.pl/sb-acoustics-8-sb23nbacs45-4-p-6745.html
SB Acoustics 8″ SB23NBACS45-4
Cena 566,63 zł
Czas wysyłki Do 3 dni
Kod producenta 060-2257
Producent SB Acoustics
Opis produktu
Z najlpeszej serii
8″ SB23NBACS45-4
Miękkie gumowe zawieszenie o niskim tłumieniu dla lepszej odpowiedzi przejściowej
wygenerowano w programie shopGold
Wzmocniony geometrycznie aluminiowy stożek dla lepszej kontroli rozpadu
Pierścień zwierny w układzie silnika dla zmniejszenia odkształceń
Wentylowany biegun dla zmniejszenia kompresji
Obudowa z odlewanego aluminium z wentylacją zapewnia optymalną wytrzymałość i niski stopień
kompresji
Płytka konstrukcja
Cewka drgająca z nieprzewodzącego włókna szklanego zapewnia minimalne tłumienie
Cewka drgająca CCAW dla zmniejszenia masy ruchomej
Srebrne druty ołowiowe o długiej żywotności
wygenerowano w programie shopGold
Impedancja nominalna 4 Ω
    Rezystancja DC, Re 3,3 Ω
    Indukcyjność cewki drgającej, Le 0,27 mH
    Efektywna powierzchnia tłoka, Sd 216 cm2
    Średnica cewki drgającej 45,5 mm
    Wysokość cewki drgającej 19 mm
    Wysokość szczeliny powietrznej 6 mm
    Liniowy skok cewki (p-p) 13 mm
    Gęstość strumienia magnetycznego 0,86 T.
    Waga magnesu 0,8 kg
    Waga netto 2,7 kg
    Rezonans w wolnym powietrzu, Fs 23 Hz
    Czułość (2,83 V / 1 m) 90 dB
    Mechaniczny współczynnik Q, Qms 5.4
    Elektryczny współczynnik Q, Qes 0,35
    Całkowity współczynnik Q, Qts 0,33
    Masa ruchoma łącznie z powietrze, Mms 32 g
    Współczynnik siły, Bl 6,7 Tm
    Równoważna objętość, Vas 95 litrów
    Podatność, Cms 1,45 mm / N
    Strata mechaniczna, Rms 0,9 kg / s
    Moc znamionowa * 60 W.
wygenerowano w programie shopGold
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold